
SÅLD

REF. MLG24709

670 000 € Lägenhet - Såld
Lägenhet med 4 Sovrum till salu i Malagueta, Malaga
Spanien »  Malaga »  Malagueta - El Limonar »  29016

4
Sovrum  

3
Badrum  

181m²
Planlösning

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:malaga@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Stor lägenhet på 181 m² belägen i hjärtat av La Malagueta.
Perfekt för familjer som vill bo nära stranden.

Familjhem på 181 m² beläget i La Malagueta, några meter från stranden.

Den välkomnande exponerade tegelbyggnaden är från 1978 och är i perfekt skick.
Ingången har en åtkomstrampa för rullstolar, en conciergeservice och två hissar som
ansluts direkt till garaget.

Vid ingången till lägenheten hittar vi en hall som leder till ett rymligt vardagsrum och
ett fullt utrustat kök med matplats och separat tvättstuga. Fortsätter nerför
korridoren når vi sovrummet och badrumsområdet.

Lägenheten har fyra sovrum (alla med trägolv och garderober), en separat terrass, ett
badrum med dusch, ett badrum med badkar och separat toalett.

Naturligt ljus, lugn och integritet är höjdpunkterna i detta charmiga hem. Om du letar
efter ett hem i La Malagueta är detta en fantastisk möjlighet.

Tveka inte att kontakta oss för att ordna ett besök.

lucasfox.se/go/mlg24709

Hiss, Parkett, Naturligt ljus, Parkering,
Utrustat kök, Rullstolar, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Stor lägenhet på 181 m² belägen i hjärtat av La Malagueta. Perfekt för familjer som vill bo nära stranden.

